云南程锐供应链有限公司内外墙涂料采购供应商框架合作

中标结果公示

云南程锐供应链有限公司内外墙涂料采购供应商框架合作项目（项目编号：HCZB02

202502022），于 2025 年 3 月 20 日至 2025 年 3 月 24 日进行了中标候选人公示，现公示

期已结束，经招标人确认，现将中标结果公布如下：

序号 单位名称

1 固克节能科技股份有限公司

2 浙江博星化工涂料有限公司

3 三棵树涂料股份有限公司

4 德爱威（中国）有限公司

5 广东美涂士建材股份有限公司

6 立邦工程材料（广州）有限公司

请以上各单位尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合作框架

协议。

招 标 人：云南程锐供应链有限公司

地 址：云南省昆明市官渡区关上街道办事处春城路 266 号 6 楼

联 系 人：张老师

电 话：18288605985

招标代理：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：云南省昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：凌江、张志萱、赵静雯

电 话：0871-64885072、64885109

邮 箱：840229677@qq.com

2025 年 3 月 25 日